

Anexo 1
Calendario de Amortización

Títular:	TERESA GONZALEZ LOERA
Crédito Otorgado:	\$ 30,000.00
Comisión por apertura equivalente al 3% del crédito otorgado (con I.V.A.):	\$ - 0%
Tasa de Interés anual:	48.00%
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):	55.68%
Monto Entregado (Desembolso):	\$ 30,000.00
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	36 meses
Pago Fijo:	\$ 1,730.01
Frecuencia de Pago:	mensual
Número de pagos por año:	12
Monto Total a Pagar:	\$ 62,280.39
CAT (sin I.V.A.):	62.36%

Referencia 1013069

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del Interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	9 de enero de 2016	30,000.00	1,200.00	192.00	338.01	1,730.01	29,661.99
2	9 de febrero de 2016	29,661.99	1,186.48	189.84	353.69	1,730.01	29,308.29
3	9 de marzo de 2016	29,308.29	1,172.33	187.57	370.11	1,730.01	28,938.19
4	9 de abril de 2016	28,938.19	1,157.53	185.20	387.28	1,730.01	28,550.91
5	9 de mayo de 2016	28,550.91	1,142.04	182.73	405.25	1,730.01	28,145.66
6	9 de junio de 2016	28,145.66	1,125.83	180.13	424.05	1,730.01	27,721.61
7	9 de julio de 2016	27,721.61	1,108.86	177.42	443.73	1,730.01	27,277.88
8	9 de agosto de 2016	27,277.88	1,091.12	174.58	464.32	1,730.01	26,813.56
9	9 de septiembre de 2016	26,813.56	1,072.54	171.61	485.86	1,730.01	26,327.70
10	9 de octubre de 2016	26,327.70	1,053.11	168.50	508.41	1,730.01	25,819.30
11	9 de noviembre de 2016	25,819.30	1,032.77	165.24	532.00	1,730.01	25,287.30
12	9 de diciembre de 2016	25,287.30	1,011.49	161.84	556.68	1,730.01	24,730.62
13	9 de enero de 2017	24,730.62	989.22	158.28	582.51	1,730.01	24,148.11
14	9 de febrero de 2017	24,148.11	965.92	154.55	609.54	1,730.01	23,538.57
15	9 de marzo de 2017	23,538.57	941.54	150.65	637.82	1,730.01	22,900.75
16	9 de abril de 2017	22,900.75	916.03	146.56	667.42	1,730.01	22,233.34
17	9 de mayo de 2017	22,233.34	889.33	142.29	698.38	1,730.01	21,534.95
18	9 de junio de 2017	21,534.95	861.40	137.82	730.79	1,730.01	20,804.17
19	9 de julio de 2017	20,804.17	832.17	133.15	764.70	1,730.01	20,039.47
20	9 de agosto de 2017	20,039.47	801.58	128.25	800.18	1,730.01	19,239.29
21	9 de septiembre de 2017	19,239.29	769.57	123.13	837.31	1,730.01	18,401.98
22	9 de octubre de 2017	18,401.98	736.08	117.77	876.16	1,730.01	17,525.82
23	9 de noviembre de 2017	17,525.82	701.03	112.17	916.81	1,730.01	16,609.01
24	9 de diciembre de 2017	16,609.01	664.36	106.30	959.35	1,730.01	15,649.66
25	9 de enero de 2018	15,649.66	625.99	100.16	1,003.87	1,730.01	14,645.79
26	9 de febrero de 2018	14,645.79	585.83	93.73	1,050.45	1,730.01	13,595.34
27	9 de marzo de 2018	13,595.34	543.81	87.01	1,099.19	1,730.01	12,496.16
28	9 de abril de 2018	12,496.16	499.85	79.98	1,150.19	1,730.01	11,345.97
29	9 de mayo de 2018	11,345.97	453.84	72.61	1,203.56	1,730.01	10,142.41
30	9 de junio de 2018	10,142.41	405.70	64.91	1,259.40	1,730.01	8,883.01
31	9 de julio de 2018	8,883.01	355.32	56.85	1,317.84	1,730.01	7,565.17
32	9 de agosto de 2018	7,565.17	302.61	48.42	1,378.99	1,730.01	6,186.18
33	9 de septiembre de 2018	6,186.18	247.45	39.59	1,442.97	1,730.01	4,743.21
34	9 de octubre de 2018	4,743.21	189.73	30.36	1,509.93	1,730.01	3,233.28
35	9 de noviembre de 2018	3,233.28	129.33	20.69	1,579.99	1,730.01	1,653.30
36	9 de diciembre de 2018	1,653.30	66.13	10.58	1,653.30	1,730.01	-
Total			27,827.92	4,452.47	30,000.00	62,280.39	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.